РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2024                                            с. Малая Камала                                            	№ 32-п

О внесении изменений в постановление № 45-п от 11.11.2013 г. «Об утверждении Порядка определения ежегодного объема субвенций, предоставляемых из бюджета Малокамалинского сельсовета в бюджет Рыбинского района на финансирование передаваемых полномочий в области организации исполнения бюджета поселения и контроля за его исполнением»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 2 статьи 7.1  Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 45-п от 11.11.2013 г. «Об утверждении Порядка определения ежегодного объема субвенций, предоставляемых из бюджета Малокамалинского сельсовета в бюджет Рыбинского района на финансирование передаваемых полномочий в области организации исполнения бюджета поселения и контроля за его исполнением»
Приложение «Расчет» изложить в новой редакции:
 «Расчет передаваемых полномочий в области организации исполнения бюджета поселения и контроля его исполнения на 2025 год

                                  4818344 х 394
	Si = ------------------------ = 98 584,00 рублей.
	    19257

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста-финансиста Шевцову О. Б.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                             Н. В. Прохорова